Государственное автономное учреждение социального обслуживания

Свердловской области«Социально- реабилитационный центр для

несовершеннолетних Тугулымского района»

ГАУ «СРЦН Тугулымского района»

П Р О Т О К О Л

заседания комиссии по противодействию коррупции

30 июня 2023 г.          № 02

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

ПОВЕСТКА ДНЯ:

2.Оценка результатов работы по противодействию коррупции за II квартал

2023 г.

СЛУШАЛИ: По вопросу Зырянову Н.А.- специалиста по кадрам - о

выполнении членами комиссии по противодействию коррупции работы

согласно плану мероприятий по противодействию коррупции.

РЕШИЛИ: работу по противодействию коррупции за II квартал 2023 г.

признать удовлетворительной. Кузякиной Г.Ю.- Инженеру-программисту

(программисту),разместить данный протокол на сайте учреждения.

 Председатель   _____________    М.А. Луканова

 Секретарь         _____________    Н.А.Зырянова

 Луканова

Марина Андреевна

– директор ГАУ «СРЦН Тугулымского

района», председатель комиссии

 Мостовщикова

Анна Николаевна

Зырянова Наталья

Аркадьевна

– заместитель директора ГАУ «СРЦН

Тугулымского района», заместитель

председателя комиссии

-специалист по кадрам ГАУ «СРЦН

Тугулымского района», секретарь

комиссии

Члены Комиссии:

 Мальцева

Любовь Васильевна

– главный бухгалтер ГАУ «СРЦН

Тугулымского района»

 Кузякина

Галина Юрьевна

– инженер-программист ГАУ «СРЦН

Тугулымского района»

 Сидорова

Оксана Владимировна

– заведующий отделением ГАУ «СРЦН

Тугулымского района»